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Compaifiia

AGROSALTA

SUMICLI

HORIZONTE

ASEGURADORA TOTAL MOTOVEHICULAR

CAJA DE TUCUMAN

PROD. DE FRUTAS

TRIUNFO

ASOCIART RC

FEDERACION PATRONAL

ZURICH

ARGOS

SEGUNDA GENERALES

COMERCIO

SEGUROMETAL

Segurosaldia.com - Todos los derechos reservados - 2013

% Siniestralidad

168,51%

97,04%

94,03%

87,19%

85,29%

77,25%

76,91%

75,00%

72,83%

72,16%

72,04%

71,27%

69,17%

65,17%
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Compaifiia

CREDITO A LA EXPORTACION

LUZ Y FUERZA

SMG

BERKLEY INTERNATIONAL

COPAN

VICTORIA

PROVINCIA GENERALES

INTERACCION

SANCOR

ORBIS

BOSTON

HOLANDO SUDAMERICANA

PARANA

SAN CRISTOBAL

Segurosaldia.com - Todos los derechos reservados - 2013

% Siniestralidad

64,77%

64,65%

64,38%

63,75%

61,78%

61,74%

60,86%

60,77%

59,95%

59,52%

59,48%

59,47%

59,43%

58,71%
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Compaifiia

BERNARDINO RIVADAVIA

INSTITUTO DE ENTRE RIOS

NACION

ALLIANZ

MERCANTIL ANDINA

METROPOL

HSBC BUENOS AIRES

MERIDIONAL

NUEVA

MAPFRE PATRIMONIALES

PROGRESO

ROYAL & SUN ALLIANCE

LATITUD SUR

EQUITATIVA DEL PLATA

Segurosaldia.com - Todos los derechos reservados - 2013

% Siniestralidad

57,97%

57,74%

57,52%

57,49%

55,07%

54,54%

53,79%

53,06%

52,67%

51,59%

51,35%

51,24%

51,07%

50,59%
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Compaifiia

LA CAJA

NOBLE

COOP. MUTUAL PATRONAL

PERSEVERANCIA

GENERALI CORPORATE

LIBERTY

NATIVA

LIDERAR

NORTE

ESCUDO

NIVEL

INSTITUTO ASEGURADOR MERCANTIL

HAMBURGO

CHUBB

Segurosaldia.com - Todos los derechos reservados - 2013

% Siniestralidad

50,30%

50,30%

48,77%

48,76%

47,94%

45,96%

45,53%

45,05%

43,32%

43,29%

40,48%

39,59%

39,55%

38,64%
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Compaifiia

RIO URUGUAY

SEGUROS MEDICOS

INSTITUTO DE SEGUROS

CARUSO

EL SURCO

ASEGURADORA FEDERAL

L” UNION DE PARIS (HDI)

CREDITOS Y GARANTIAS

SEGURCOOP

PRUDENCIA

ASSEKURANSA

ANTARTIDA

ACE

COFACE

Segurosaldia.com - Todos los derechos reservados - 2013

% Siniestralidad

37,97%

37,91%

36,28%

36,13%

34,63%

33,66%

31,29%

29,84%

28,78%

28,64%

27,12%

24,36%

24,02%

22,75%
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ALBA

BBVA CONSOLIDAR

TPC

CAMINOS PROTEGIDOS

VIRGINIA SURETY

CARDIF

BHN

SANTANDER

GALICIA

INSUR

FIANZAS Y CREDITO

ASSURANT

AFIANZADORA

ASEGURADORES DE CAUCIONES

Segurosaldia.com - Todos los derechos reservados - 2013

% Siniestralidad

21,79%

20,79%

20,76%

16,42%

16,17%

15,94%

14,71%

14,26%

13,38%

11,08%

10,44%

9,15%

7,60%

3,97%

Hoja 6 de 8



85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

31/12/2012 PATRIMONIALES
Ranking de SINIESTRALIDAD

Compaifiia

WARRANTY

HANSEATICA

CREDITOS DEL MERCOSUR

JUNCAL

COMARSEG

XL

CALEDONIA

ASOCIACION MUTUAL DAN

BRADESCO

TESTIMONIO

QBE RC

INSTITUTO DEL SEGURO DE MISIONES S.A.

COSENA

EUROAMERICA

Segurosaldia.com - Todos los derechos reservados - 2013

% Siniestralidad

3,89%

1,62%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

-2,73%

-9,88%
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Compafiia % Siniestralidad
99 LA CONSTRUCCION -116,93%
100 LA DULCE -124,28%
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